
RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

| | Z* | Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 

I V příspěvková organizace

Rámcová dohoda

„Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení 
včetně školení obsluh

pro SÚSPK (2022 - 2024)“
uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „o.z.") 

(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 8500006754
číslo smlouvy dodavatele:

Smlouvaje uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
- VZMR I. skupiny.

Smluvní strany

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“)

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
zastoupena:
IČO:
datová schránka:

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
72053119 DIČ: CZ72053119
qbep485

telefon:
e-mail:
kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

a

TIVZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 213455 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: Jičínská 1786/49, 130 00 Praha 3 Žižkov
zastoupena: Ing. Miroslav Úlovec, jednatel
IČO: 01923609 DIČ: CZ01923609
telefon:
datová schránka: judw5g9
kontaktní osoba:
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: TIVZ s.r.o., U Borského parku 3, 301 00 Plzeň

(dále jen „dodavatel“)

Stránka 1 z 7



RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

1. Účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečit průběžné poskytování dále v této smlouvě 
specifikovaného plnění (provedení díla), za podmínek stanovených v této smlouvě a po dobu 
trvání této smlouvy.

1.2. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost poptat plnění, jež je předmětem 
této smlouvy, u dodavatele.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této 
smlouvy uzavírány jednotlivé smlouvy (formou objednávky učiněné telefonicky, ústně nebo 
e-mailem), na jejichž základě se dodavatel zavazuje, že objednateli poskytne dohodnuté 
plnění (provede dílo ve sjednaném rozsahu apod.) a na základě které se objednatel 
zavazuje, že plnění převezme a zaplatí za ně sjednanou cenu.

2.2. Na základě jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje 
poskytnout objednateli pravidelné revize tlakových nádob a plynových zařízení, školení 
obsluh tlakových nádob a plynových zařízení. Bližší specifikace těchto revizních prací je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2.3. Poskytnuté plnění bude odpovídat následujícím podmínkám:

• revize může provádět jen odborně způsobilá osoba s platným oprávněním a 
osvědčením k provádění revizí, tyto dokumenty jsou součástí přílohy č. 2 této 
smlouvy;

• revize musí být prováděny ve stanovených Ihútách, vždy však před koncem platnosti 
revize předchozí;

• protokol o provedení revize (revizní zpráva) a školení obsluhy musí být odevzdán 
oprávněnému zástupci objednatele nejpozději do třiceti (30) dnů od poskytnutí 
předmětu plnění.

2.4. Veškeré plnění bude odpovídat požadavkům na ně kladeným tj.:

• platným právním předpisům.

2.5. Sjednaný rozsah plnění (rozsah díla) bude stanoven v objednávkách objednatele dle čl. 3.1. 
této smlouvy, resp. v jednotlivých smlouvách. Součástí poskytnutí plnění bude odpovídající 
protokol o provedení školení nebo protokol o provedení revize (revizní zpráva).

3. Jednotlivé smlouvy a postup jejich uzavírání

3.1. Objednatel učiní telefonicky, ústně nebo písemně (e-mailem) návrh jednotlivé smlouvy (dále 
jen „návrh smlouvy“).

3.2. Obdrží-li dodavatel návrh smlouvy je povinen:

• do 24 hodin (lhůta běží pouze v pracovních dnech, mimo pracovní dny se běh lhůty 
přerušuje) od obdržení návrhu smlouvy přijmout návrh smlouvy učiněný 
objednatelem, nebo bezodkladně vyrozumět objednatele, že odmítá návrh smlouvy 
přijmout (případně i s odůvodněním).

3.3. Jednotlivé smlouvy jsou uzavřeny okamžikem přijetí návrhu smlouvy dodavatelem, resp. 
okamžikem kdy dojde mezi objednatelem a dodavatelem ke shodě na všech podmínkách 
poskytnutí plnění.

3.4. Sjednává se, že hodnota jednotlivé smlouvy uzavřené ve formě dle čl. 3.1. této smlouvy 
nesmí být vyšší než 50.000,- Kč bez DPH. Dodavatel není oprávněn akceptovat návrh 

Stránka 2 z 7



RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

smlouvy s hodnotou vyšší než 50.000,- Kč bez DPH učiněný ve formě dle čl. 3.1. této 
smlouvy, Jednotlivá smlouva s hodnotou vyšší než 50.000,- Kč bez DPH se uzavírá 
v písemné podobě s podpisy obou smluvních stran na téže listině.

4. Místa plnění a oprávněné osoby

4.1. Místo plnění, resp. místem pro poskytnutí plnění jsou všechna provozní střediska 
objednatele. Jejich seznam je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

4.2. Osobou oprávněnou k učinění návrhu smlouvy dle čl. 3.1. této smlouvy je:

4.3. Osobou oprávněnou k jednání o obsahu jednotlivé smlouvy dle čl. 3 této smlouvy a k jejímu 
uzavření za dodavatele je:

4.4. Případné změny oprávněných osob dle čl. 4.2. nebo 4.3. této smlouvy oznámí změnou 
dotčená smluvní strana druhé smluvní straně písemně.

5. Cena plnění

5.1. Jednotkové ceny předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy jsou stanoveny v příloze č. 1 této 
smlouvy.

5.2. V ceně dle čl. 5.1. této smlouvy jsou obsaženy veškeré náklady dodavatele související 
s poskytnutím plnění dle podmínek stanovených v této smlouvě a jednotlivé smlouvě (např. 
doprava, související dokumentace apod.).

5.3. DPH bude účtována v souladu s právními přepisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

6. Platební podmínky

6.1. Dodavatel vystaví vždy jeden souhrnný daňový doklad (dále jen „faktura“) zahrnující všechny 
zprávy o výsledku školení a revize (protokol o provedení revize) za přecházející kalendářní 
měsíc pro každé středisko samostatně.

6.2. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat 
i tyto údaje:

• číslo smlouvy objednatele;

• název střediska, které předmět plnění čerpalo.

6.3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy a 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném 
případě má objednatel právo jej do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, 
že by nastalo prodlení s úhradou ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

6.4. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou bude řádně vyplněný protokol o 
provedení revize a školení potvrzený osobou k tomu oprávněnou za objednatele dle 
jednotlivé smlouvy. Kopie těchto dokumentů budou spolu s fakturou zaslány ve formátu PDF 
na adresu: Dosta@suspk.eu a to samostatně v jednom e-mailu.

6.5. Splatnost ceny činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury objednateli.

Stránka 3 z 7



RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku na zaplacení ceny z jednotlivé smlouvy je 
dodavatel oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

6.7. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze číslo 
tuzemského bankovního účtů, které je správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný 
než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu dodavateli 
uskutečňovanou na základě této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy o příslušnou částku DPH 
a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 
úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacenou částku DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

6.8. V případě, že se dodavatel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, 
je objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 
úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost 
objednatel oznámí dodavateli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka 
dodavatele za objednatelem v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další 
ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se dodavatel stal tzv. nespolehlivým 
plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného Registru plátců DPH a identifikovaných 
osob, což dodavatel výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

6.9. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské 
směrnice 2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném 
elektronickém formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je 
v souladu s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017.

7. Dodací podmínky

7.1. Doba plnění bude sjednána v jednotlivé smlouvě.

7.2. Plnění bude poskytnuto (dílo bude provedeno) v místě plnění dle čl. 4.1. této smlouvy po 
předchozí dohodě o přesném času poskytnutí se zástupcem objednatele uvedeným 
v jednotlivé smlouvě jako osoby oprávněné k převzetí plnění a potvrzení protokolu o 
provedení revize a školení za objednatele. Tato dohoda bude ujednána nejpozději do třech 
(3) pracovních dnů před poskytnutím plnění. Předání a převzetí plnění bude potvrzeno 
oběma stranami na výše uvedených dokumentech.

7.3. Dodavatel je povinen poskytnout předmět plnění v souladu s podmínkami dle čl. 2 této 
smlouvy.

8. Záruka za jakost

8.1. Dodavatel se zavazuje, že si poskytnuté plnění zachová vlastnosti uvedené v čl. 2 této 
smlouvy po dobu tam uvedenou.

8.2. Záruční doba počíná běžet dnem poskytnutí plnění objednateli.

9. Práva z vadného plnění

9.1. Poskytnuté plnění má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 2 této smlouvy. Za vadu se 
považují i vady v dokladech dle čl. 7.2. této smlouvy.

9.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. o.z.

9.3. Dodavatel odpovídá za vady poskytnutého plnění v plném rozsahu dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ust. § 2099 a násl. o.z.

Stránka 4 z 7



RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

10. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních 
údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické 
tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

10.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli 
proti takovému zpracování námitku.

10.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
a jednotlivými smlouvami uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR"). Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

10.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 
s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

10.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 
třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

10.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

10.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

11. Doba trvání smlouvy

11.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku kdy souhrnná cena ze všech 
jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy dosáhne částky 230 000,- Kč bez 
DPH, nejpozději vsak do 31.12. 2024.

11.2. Dodavatel nesmí uzavřít s objednatelem jednotlivou smlouvu v případě, že by souhrn cen 
z jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy přesáhl částku 230 000,- Kč bez 
DPH.

Stránka 5 z 7



RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

11.3. O naplnění limitu 230 000,- Kč bez DPH dodavatel objednatele vyrozumí.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Pro objednatele i dodavatele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

12.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 
podepsanými oběma smluvními stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních 
stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem 
„nebude-li dohodnuto jinak“).

12.3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z.

12.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

12.5. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.

12.6. Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

12.7. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

12.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení.

12.9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo 
případně poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její 
účinnosti, je považováno za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze 
strany objednatele však nevznikne dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 
Dodavatel není oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této smlouvy.

Stránka 6 z 7



RD „Provedení revizí tlakových nádob a plynových zařízení včetně školení obsluh pro SÚSPK (2022 - 2024)“

12.10. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 10. 3. 2022

Příloha č. 2- Oprávnění a osvědčení k provádění revizí

Příloha č. 3- Seznam provozních středisek SÚSPK

objednatel: dodavatel:

1 1 -04- 2022
V Plzni dne___ .___ .______ V Plzni dne

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

líl 78053119

jednatel společnosti

TiVZ s.r.o.
Jičínská 1786/49 

130 00 Praha 3 - Žižkov 
lč: 01923609

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1

TIVZ s.r.o. - Technická inspekce a vyhodnocování zařízení
Jičínská 49,130 00 Praha 3, IČ: 019 23 609 
pobočka Plzeň, U Borského Parku 3, Plzeň TIVZ

Cenová nabídka pro SÚSPK - rok 2022 - 2024

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
příspěvková organizace

Provedení pravidelných revizí tlakových nádob, revize plynového zařízení, 
školení obsluh

Revize tlakových nádob podle ČSN 690012
provozní revize tlakových nádob...........................590,- /ks
tlaková zkouška tlakových nádob.........................550,-/ks
vnitřní revize tlakových nádob............................. 550,-/ks
zkouška těsnosti tlakových nádob........................ 550,-/ks

Revize plynových zařízení podle Vyhl.85/1978 Sb.
revize plynových zařízení .....................................500,-/ks
revize ručních plynových hořáků........................ 250,-/ks

Školení obsluh tlakových nádob podle ČSN 690012
školení obsluh tlakových nádob .............................260,- /osobu

Školení obsluh plynových zařízení podle Vyhl.554/1990 Sb.
školení obsluh plynových zařízení ....................... 260,-/osobu

Doprava.... 10,-/km

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Zpracoval:

TIVZ s.r.o.

V Plzni dne: 10.3.2022



Příloha č-2

s

»

datum narozeni:

V Praze dne 2. ledna 2017

ř

!

pro: 

adresa:
IČ:

TIVZ s. r. o.
Jičínská 1786/49,130 00 Praha 3
01923609

TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

1/2
č. 500/2004 Sb.,

Čj.: TICR/106/2017
Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona
Správní řád, v platném znění, v souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) zákona č. 174/1968 Sb. 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění, ověřuje odbornou 
způsobilost a vydává:

OPRÁVNĚNÍ
ev. č.: 1269/4/17/PZ-R-a,b,c,e,f,g

k činnosti: revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení 

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávnění

odpovědný zástupce: 
adresa bydliště:

Provozovna: U Horského parku 3, 301 00 Plzeň

Poučení: Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řídí 
ustanovením § 156 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád.

Zpracoval:
Pobočka: Technická inspekce české republiky, pobočka Plzeň, U Borského parku 3,

301 00 Plzeň
Za správnost vyhotovení:

vedoucí technického úseku

Rozsah a podmínky platnosti tohoto oprávnění jsou uvedeny v příloze tohoto oprávnění 
a v zápisu o prověření odborné způsobilosti.



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

Čj.: TICR/106/2017

PŘÍLOHA K OPRÁVNĚNÍ
ev.č.: 1269/4/17/PZ-R-a,b,c,e,f,g

Činnosti uvedené v tomto oprávněni mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

- a: výroba a úprava plynů
Zařízení pro výrobu a úpravu plynných paliv
Zařízení pro výrobu a úpravu technických plynů

- b: skladování a přeprava plynů
- c: plnění nádob plyny, včetně tlakových stanic

Zařízení pro plnění nádob plyny a tlakové stanice na plynná paliva
Zařízení pro plnění nádob plyny a tlakové stanice na technické plyny

- e: zvyšování a snižování tlaku plynů
Kompresní stanice
Regulační stanice plynu

- f: rozvod plynů
Domovní plynovody na plynná paliva, kromě propanu, butanu a jejich směsí 
Průmyslové plynovody na plynná paliva, kromě propanu, butanu a jejich směsí 
NTL, STL plynovody a přípojky pro veřejnou potřebu na zemni plyn 
NTL, STL a VTL plynovody na propan, butan a jejich směsi
Rozvody technických plynů

- g: spotřeba plynů spalováním
Spotřebiče s výkonem pod 50 kW na plynná paliva 
Kotle s výkonem 50 kW a více na plynná paliva 
Pece a průmyslová tepelná zařízení na plynná paliva



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

Čj.: TICR/2028/2022
1/2

Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb. 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s použitím vyhlášek 
č. 21/1979 Sb. a č. 85/1978 Sb., v platném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává:

/■

OSVĚDČENÍ
ev. č.: 6729/4/22/R-PZ-a,b,C,dje,f,g

k činnosti: revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčení

V Praze dne 20. ledna 2022

Poučení:
Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řídí ustanovením 
§156 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.

■r
/



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

Čj.: TICR/2028/2022
2/2

PŘÍLOHA K OSVĚDČENÍ
ev. č.: 6729/4/22/R-PZ-a,b,c,d,e,f,g

činnosti uvedené v tomto osvědčení mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

- a: výroba a úprava plynů
Zařízeni pro výrobu a úpravu plynných paliv
Zařízeni pro výrobu a úpravu technických plynů

- b: skladování a přeprava plynů
- c: plněni nádob plyny, včetně tlakových stanic

Zařízení pro plnění nádob plyny a tlakové stanice na plynná paliva
Zařízení pro plněni nádob plyny a tlakové stanice na technické plyny

- d: zkapalňování a odpařování plynů
- e: zvyšování a snižováni tlaku plynů

Kompresní stanice
Regulační stanice plynu

- f: rozvod plynů
Domovní plynovody na plynná paliva, kromě propanu, butanu a jejich směsí 
Průmyslové plynovody na plynná paliva, kromě propanu, butanu a jejich směsí 
NTL, STL plynovody a přípojky pro veřejnou potřebu na zemní plyn 
VTL plynovody a přípojky pro veřejnou potřebu na zemní plyn 
NTL, STL a VTL plynovody na propan, butan a jejich směsi
Rozvody technických plynů

- g: spotřeba plynů spalováním
Spotřebiče s výkonem pod 50 kW na plynná paliva
Kotle s výkonem 50 kW a více na plynná paliva
Pece a průmyslová tepelná zařízení na plynná paliva



Oj.: TICR/44534/2020
1/2

Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném zněni, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb. 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s použitím vyhlášky 
č. 18/1979 Sb., v platném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává:

Toto osvědčeni platí do 14. prosince 2025.
V Praze dne 14. prosince 2020

Poučení:
Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověřeni se řídí ustanovením 
§ 156 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.

Zpracoval:
Pobočka: Technická inspekce České republiky, pobočka Plzeň, U Borského parku 3,



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

Čj.: TICR/44534/2020
2/2

PŘÍLOHA K OSVĚDČENÍ
ev. č.: 2489/4/20/R-TZ-PK3, H K3,NA

Činnosti uvedené v tomto osvědčení mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

- PK3: 3. třída - parní kotle s jmenovitým množstvím vyráběné páry nad 8 t/h do 50 t/h 
(včetně, zahrnuje rovněž všechny nižší třídy parních kotlů)

- HK3: 3. třída - horkovodní kotle s tepelným výkonem nad 5,8 MW do 35 MW (včetně, 
zahrnuje všechny nižší třídy horkovodních kotlů)

- NA: Tlakové nádoby s nejvyšším pracovním přetlakem přesahujícím 0,2 MPa, jejichž 
bezpečnostní součin má hodnotu vyšší než 1000 (zahrnuje i tlakové nádoby stabilní skupiny 
B)



)'<TK
TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 

organizace státního odborného dozoru A

U Balabenky 1908/6, Praha 8 "V

Čj.: TICR/30902/2016 1/2
Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., 
Správní řád, v platném znění, v souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) zákona č. 174/1968 Sb 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném zněni, ověřuje odborno 
způsobilost a vydává:

OPRÁVNĚNÍ
ev.č.: 0304/4/16/TZ-R-N A, PK 3, HK3

k činnosti: revize a zkoušky provozovaných tlakových zařízení

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávněni

pro: TIVZ s. r. o.
adresa:
IČ:

Jičínská 1786/49, 130 00 Praha 3
01923609 /

I I
adresa ,

Provozovna: U Borského parku 3/1213, 301 00 Plzeň

V Praze dne 13. prosince 2016

Poučení: Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řídí 
ustanovením § 156 zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád. \

Zpracoval:
Pobočka: Technická inspekce české republiky, pobočka Plzeň, U Borského parku 3 

301 00 Plzeň
Za správnost vyhotoveni:

Rozsah a podmínky platnosti tohoto oprávnění jsou uvedeny v příloze tohoto oprávnění 
a v zápisu o prověření odborné způsobilosti.



Čj.: TICR/30902/2016

ev, č.: 0304/4/16/TZ-R-N A, PK3,HK3

Činnosti uvedené v tomto oprávnění mohou být prováděny v následujícím rozsahu

NA: Tlakové nádoby s nejvyšším pracovním přetlakem přesahujícím 0,2 MPa, jejichž ' 
bezpečnostní součin má hodnotu vyšší než 1000 (zahrnuje i tlakové nádoby stabilní skupiny/ 
B)
PK3: 3. třída - parní kotle s jmenovitým množstvím vyráběné páry nad 8 t/h do 50 t/h 
(včetně, zahrnuje rovněž všechny nižší třídy parních kotlů)
HK3: 3. třída - horkovodní kotle s tepelným výkonem nad 5,8 MW do 35 MW (včetně, / 
zahrnuje všechny nižší třídy horkovodních kotlů) l

TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8



Příloha č. 3
Seznam provozních středisek SÚSPK

DOMAŽLICE
23 Domažlice Sadová 635, 344 01 Domažlice
24 Kdyně Na Kobyle 748, 344 06 Kdyně
25 Horšovský Týn Pivovarská 26, 346 01 Horšovský Týn
25 dílna Domažlice Sadová 635, 344 01 Domažlice

KLATOVY
33 Klatovy 1 Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy
34 Klatovy II Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy
35 Horažďovice Strakonická 948, 34101 Horažďovice
36 Sušice 1 Pražská 917, 342 01 Sušice
37 Sušice II Pražská 917, 342 01 Sušice
38 dílna Klatovy Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy

PLZEŇ-JIH
43 Stod Stříbrská 447, 333 01 Stod
44 Přeštice Nepomucká 1139, 334 01 Přeštice
45 Seč Seč, 79, 336 01 Blovice
46 Dvorec Tojická 320, 335 03 Nepomuk
47 dílna Dvorec Tojická 320, 335 03 Nepomuk

ROKYCANY + PLZEŇ-MĚSTO
53 Rokycany Roháčova 773, 337 01 Rokycany
54 Kařez Kařez 141, 338 08 Zbiroh
56 PM Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň
57 dílna Rokycany Roháčova 773, 337 01 Rokycany

TACHOV
63 Planá Tepelská 603, 348 15 Planá u M. Lázní
64 Stříbro Soběslavova 1264, 349 01 Stříbro
65 Vysočany Vysočany 1, 348 02 Bor u Tachova
66 Tachov Sokolovská 1070, 347 01 Tachov
68 dílna Stříbro Soběslavova 1264, 349 01 Stříbro

PLZEŇ-SEVER
73 Královice 1 Žatecká 732, 33141 Královice
74 Královice II Žatecká 732, 33141 Královice
75 Úněšov Úněšov 95, 330 38 Úněšov
76 PS (Doudlevce) Doudlevecká 54, 30100 Plzeň
77 dílna Královice Žatecká 732, 33141 Královice




